お客様各位

                                 2 0 1 5 年 1 2 月 2 5 日

                                 日本貨物航空株式会社

NCA 成田輸入上屋 WEB サービスの推奨動作環境の拡充について（ご案内）

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では NCA 成田輸入上屋 WEB サービスの推奨動作環境及び Microsoft Excel の対

応環境を、現在お客様側でご利用戴いている環境に加え、幅広い環境でご利用戴けるようになり

ましたので下記の通りご案内申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、お客様のご理解とご愛顧いただきますよ

う、お願い申し上げます。

記

１．新環境について

（１）推奨動作環境

   現行の Internet Explorer 7、8 に加え、新たに、9、10、11 にも対応致します。

iOS 搭載の Safari（ i-Phone, i-Pad）については引き続きご利用戴けます。

（２）各種アップロード機能で使用可能な Microsoft Excel（以下、エクセル）の拡張子

  搬出予約などでご利用戴いているエクセルのアップロード機能について、現行の「xls」

（Excel 97 – 2003 ）に加え、「xlsx」（Excel 2007 以上）もご利用戴けます。

（３）その他

    今回の更新では、上述 2 点のみが変更となり、各画面の機能自体に変更はございません。

現行通りの操作手順でご利用戴けます。

２．更新作業によるご利用停止期間について

  更新作業は、2015 年 12 月 31 日 16:30～2016 年 1 月 4日 03:59 となり、その間はご利用戴

けません。ご注意下さい。

３．利用開始日

2016 年 1月 4日（月曜日）AM04：00 より新環境でご利用戴けます。

４．弊社 WEB サービスの操作方法ガイダンスについて

   最新のガイダンスは、WEB サービス各画面上部の「マニュアルはこちら」を押下して戴く

ことでご覧戴けます。

５．お問い合わせ先

  輸入上屋 WEB 担当 0476-29-5630（平日 9 時～17 時まで）

e-mail : nambu@nca.aero

以 上